2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2022                                                                                            № 78
с. Большой Бейсуг
Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).
2. Глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Специалисту I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

      В.В. Погородний

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от __________№ _______

Места,

на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
1. с. Большой Бейсуг, ул. Пролетарская, 12А (стадион);
2. с. Большой Бейсуг, пер. Школьный, ярмарочная площадь (ярмарка);

3. с. Большой Бейсуг, ул. Деркача, 8 (дом культуры);
4. с. Большой Бейсуг, ул. Деркача, 244(дом культуры);
5. с. Приречное, ул. Суворова 25/3 (дом культуры);
6. с. Приречное, ул. Приречная, 29 (дом культуры);
7. с. Большой Бейсуг, ул. Деркача, 1 (школа);
8. с. Большой Бейсуг, ул. Пролетарская, 12Б (парк);

9. с. Большой Бейсуг, угол улицы Деркача и переулка Школьный (офис врача общей практики);
10. с. Большой Бейсуг, ул. Деркача, 9 (детский сад).
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

      В.В. Погородний